Psalms

renunt scripta sunt: ut p̄ solationē scripturarū spē habeamus. Dixit ḡ christi fuisse istā vocē: opprobria exprobrantū tibi ceciderūt sup me. Quare tibi: Numqđ patri exprobrait et n̄ ip̄i christo: Quare opprobria exprobrantū tibi ceciderūt sup me: Quia q̄ me cognovit: cognovit et patrē: qz nemo exprobrait christo: nisi deo exprobās: qz n̄o honorat patrē: nisi q̄ honorat et filiū: Opprobria exprobrantū tibi ceciderūt sup me: qz me n̄ iuenerūt. Et coopui in ieunio animā meā: et factū est mihi in opprobriū. Jeunū christi spūaliter iam in alio psalmo cōmendauim⁹ caritati vestre. Jeunū ipsius erat: qn̄ defecerunt oēs qui in eū crediderāt: qz et esurie ipsi⁹ erat vt in eū crederetur: qz et sic ipsius erat qn̄ dixit mulieri: sitio: da mihi bibere: fidē q̄ppe ipsius sitiēbat. Et de cruce cū dicēt: si tio: fidez illoꝝ querebat: p̄ quib⁹ dixerat: Pater ignosce illis: qz nesciunt qd faciūt. Sed illi hoies quid ppinariūt sitiēti: Acetū. Acetū etiā vetus dicit. Hento de vete re hoie ppinariūt: qz noui eē noluerūt. Quare nouit esse noluerūt: Quia ad titulū psalnu hui⁹ vbi scriptū est: Pro his qui cōmutabunt nō ptinuerūt. Ergo operui in ieunio animā mirā. Beniq̄ respuit etiā fel qd illi optuleāt: Jeunare elegit: q̄ amaritudine accipere. Nō em̄ intrat in corpus eius amaricātes: de quib⁹ alio loco psalmus dicit: Qui amaricāt nō exaltenāt in semetip̄sis. Ergo operui in ieunio animā meā: et factū est mihi in opprobriū. Hoc ip̄m mihi in opprobriū factū est: qz nō illis p̄sensi: h̄ est ab illis ieunāui. Qui em̄ nō consentit male suadētibus ieuniat ab ipsis: et p̄ hoc ieunū meretur opprobriū: vt iō illi insultetur qz nō consentit ad malū. Et posui vestimentū meū saccū: Jam et de sacco aliqd diximus. Unū illud ē: Ego aut cū mihi molesti essent: induebā me cilicio. Et humiliabā in ieunio animā meā. Posui vestimentū meū saccū: id ē opposui illi quā seuirent carnē meā: occultauī diuinitatem meā. Saccū: qz mortalis caro erat: vt de p̄cō p̄dēnaret peccatū in carne. Et posui vestimentū meū saccū. Et factus sum illis in parabolā. Id est in irrisione. Parabola em̄ dicit qn̄ dāk similitudo de aliq̄: qn̄ d illo male dicit. Sic ille (vbi gratia) pereat: quō ille: parabola est: id est cōparatio et similitudo maledicti. Factus ḡ suz illis in parabolā. Aduersus me in

Alia lfa.
operui.

Alia lfa.
clicium.

Alia lfa.
Aduersū.
quebāt.

LXVIII

sultabāt q̄ sedebāt in porta. In porta nihil aliud q̄ i publico. Et i me psallebāt qui bibebāt vinū. Putat hoc fratres christo tātūmō stigisse: Quotidie illi in mēbris eius p̄angit: qn̄ forte necesse erit seruo dei phibere ebrietates et luxurias in aliquo vel fundo vel oppido: vbi nō auditū fuerit verbū dei: paz est qz cantāt: insup et in ip̄m incipiunt cātare a q̄ phibetur cātare. Cōparate nūc illius ieunū et uloz vinū. Et in me psallebāt qui bibebant vinū: vinū erroris: vinū ipietatis: vinum supbie. Ego autē oratio mea ad te dñe: Ego aut ad te eraꝝ. Sz quoꝝ: Ad te orādo. Qn̄. n. maledicerl: et quid agas nō habes: qn̄ tibi iactant opprobria: et quo corrigas eū a q̄ iactant nō inuenis: nihil tibi restat nisi orare. Sed nemēto: et p̄ ip̄o orare. Ego aut oratio mea ad te dsie. Tē pus bñplaciti deus. Ecce em̄ sepelit granū: exurget fructus. Tēpus bñplaciti deus. De hoc tpe et ppbe dixerūt: qd cōmemorat Ap̄lus: Ecce nūc tps acceptabile: ecce nūc dies salutis. Tēpus bñplaciti de⁹. In multitudine misericordie tue: Hoc est tps bñplaciti i multitudine misericordie tue. Hā si nō esset multitudo misericordie tue: quid nos facerem⁹ de multitudine iniqtatis nostre: In multitudine misericordie tue. Exaudi me in vītate salutis tue. Quia dixit misericordie tue: Ibi iunxit et veritatē: qz misericordia et vītas vniuerse vie dñi. Quare misericordia: Biunctēdo p̄ctā. Quare vītas: Redendo p̄missa. Exaudi me in vītate salutis tue. Saluū me fac d luto vt nō inhereā. Be illo de q̄ supra dixerat: Infixus sū in limo pfundi: et nō est substātia. Proinde qz illud exposituz bñ accepistis: qd h̄ audiatis exp̄ssius nō est. Hinc se dicit librandū: vbi se aū dixit infixum. Saluū me fac de luto vt nō inhereā. Ex ponit h̄ ipse. Fruar ex his qui oderunt me. Ipsi sunt ḡ lutū: vbi inhereā. Sz hoc forte suggerit. Pauloante dixerat infixus sum: nō dicit: Saluū me fac de luto vt nō inhereā: cū h̄m s̄niām priorē deberet dicere: Saluū me fac de luto vt nō inhereā. Ergo beserat carne: sed nō beserat spū. Dicit hoc ex infirmitate mēbroꝝ suoꝝ. Qn̄ forte caperis ab eo q̄ te premis ad iniqtatē: tenet quidē corp⁹ tuū: h̄m corpus infixus es in limo pfundi: sed q̄diu nō p̄sentis nō besisti: si autē p̄sentis besisti. Oratio ḡ tua ibi sit: vt quō iam